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AGENCIA IDEAL COMUNICACAO LTDA

CNPJ

07.479.559/0003-57

Situacao Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Empresaria
Limitada

Data de Abertura 22/03/2017

Capital Social R$ 6.016.879,00

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

E-mail amarcato@terra.com.br

Quadro Societario (8)
Nome CPF/CNPJ
PAULA ANGELINA CHRISTIANO e
NADAL
WPP BLAH PARTICIPACOES LTDA **504.248/**01-**

FERNANDO GARILLI CASAGRANDI o
MANSOLDO

THIAGO CAMPOS *ox
JULIANA PESSOA SENA e
RICARDO PINTO CESAR D
LUCIA MADRUGA MULLER o
TATIANA MOTTA AMERICANO o

Endereco

DOUTOR VIRGILIO DE CARVALHO PINTO, 136 -
PARTE TERREOE PISO SUPERIOR

PINHEIROS
SP
CEP: 05415-020

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)
Agencias de publicidade

+ 1 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao

Sécio

Sécio

Sécio

Sécio
Sécio
Sécio-Administrador
Sécio

Sécio

Entrada

18/07/2018

21/06/2023

30/11/2021

30/11/2021
06/08/2019
28/06/2005
30/11/2021

16/05/2012
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07.479.559/0003-57 Baixada

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/7479559000357/yaXt2dLLChyX

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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